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OPEN Internacional de Catalunya

Club Natacio

FEDERACIO Terrassa
SéLpA'iﬁgé TERRASSA, 11 - 13/4/2025
Prova 2 Masc., 1500m Lliure Open
11/04/2025 - 17:20 Resultats
Reécord Espanya 14:57.23 CARLOS GARACH, BENITO Palma de Mallorca 29/03/2023
Reéecord Catalunya 15:04.64 ARROYO PEREZ, ANTONIO PONTEVEDRA 08/04/2017
Récord Campionat Catalunya OPEN 15:19.67 , ARROYO PEREZ ANTONIO CCOPEN 20/12/2015
Circuit Catala de Trofeus 15:21.27 JOLY, DAMIEN SABADELL 07/03/2015
Punts: AQUA Master 2025
Classificacio ANY Temps Pts
1. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N. Barcelona 15:4441 1014 35,00
50m: 29.16 29.16 450m: 4:43.32 31.83 850m: 8:55.49 31.53 1250m: 13:08.62 31.75
100m: 1:00.66 31.50 500m: 5:14.91 31.59 900m: 9:26.95 31.46 1300m: 13:40.19 31.57
150m: 1:32.46 31.80 550m: 5:46.42 31.51 950m: 9:58.54 31.59 1350m: 14:12.04 31.85
200m: 2:04.28 31.82 600m: 6:17.85 31.43 1000m: 10:30.20 31.66 1400m: 14:43.76 31.72
250m: 2:36.06 31.78  650m: 6:49.42 3157 1050m: 11:01.92  31.72 1450m: 15:14.84  31.08
300m: 3:07.87 31.81 700m: 7:21.02 31.60 1100m: 11:33.52 31.60 1500m: 15:44.41 29.57
350m: 3:39.72 31.85 750m: 7:52.52 31.50 1150m: 12:05.16 31.64
400m: 4:11.49 31.77 800m: 8:23.96 31.44 1200m: 12:36.87 31.71
2. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97  C.N. Granollers 15:55.17 980 33,00
50m: 29.88 29.88 450m: 4:51.28 33.10 850m: 9:08.29 31.56 1250m: 13:20.14 31.68
100m: 1:01.99 32.11 500m: 5:24.03 32.75 900m: 9:39.99 31.70 1300m: 13:51.78 31.64
150m: 1:34.45 32.46 550m: 5:56.22 32.19 950m: 10:11.60 31.61 1350m: 14:23.53 31.75
200m: 2:07.13 32.68 600m: 6:28.57 32.35 1000m: 10:42.91 31.31 1400m: 14:55.23 31.70
250m: 2:39.72 3259  650m: 7:00.74  32.17 1050m: 11:14.23  31.32 1450m: 15:26.17  30.94
300m: 3:12.54 32.82 700m: 7:32.78 32.04 1100m: 11:45.48 31.25 1500m: 15:55.17 29.00
350m: 3:45.27 32.73 750m: 8:04.75 31.97 1150m: 12:16.88 31.40
400m: 4:18.18 32.91 800m: 8:36.73 31.98 1200m: 12:48.46 31.58
3. ESCRITS MANOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 16:05.92 948 31,00
50m; 29.75 29.75 450m: 4:47.46 32.34 850m: 9:04.51 32.31 1250m: 13:24.58 33.00
100m: 1:01.88  32.13  500m: 5:19.34  31.88  900m: 9:36.92  32.41 1300m: 13:57.27  32.69
150m: 1:34.29 32.41 550m: 5:51.40 32.06 950m: 10:09.66 32.74 1350m: 14:29.96 32.69
200m: 2:06.64 32.35 600m: 6:23.33 31.93 1000m: 10:42.10 32.44 1400m: 15:02.36 32.40
250m: 2:38.73  32.09  650m: 6:55.59  32.26 1050m: 11:14.48  32.38 1450m: 15:34.64  32.28
300m: 3:10.66 31.93 700m: 7:27.84 32.25 1100m: 11:46.62 32.14 1500m: 16:05.92 31.28
350m: 3:43.05 32.39 750m: 8:00.08 32.24 1150m: 12:19.23 32.61
400m: 4:15.12 32.07 800m: 8:32.20 32.12 1200m: 12:51.58 32.35
4. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataro 16:14.32 924 29,00
50m: 29.07 29.07 450m: 4:44.85 32.12 850m: 9:05.62 32.76  1250m: 13:29.17 33.28
100m: 1:00.90 31.83 500m: 5:17.01 32.16 900m: 9:38.36 32.74 1300m: 14:02.55 33.38
150m: 1:32.77 31.87 550m: 5:49.50 32.49 950m: 10:10.68 32.32 1350m: 14:36.09 33.54
200m: 2:04.85 32.08 600m: 6:22.13 32.63 1000m: 10:43.43 32.75 1400m: 15:09.51 33.42
250m: 2:36.69 31.84 650m: 6:54.99 32.86 1050m: 11:16.23 32.80 1450m: 15:42.77 33.26
300m: 3:08.65 31.96 700m: 7:27.70 32.71 1100m: 11:49.41 33.18 1500m: 16:14.32 31.55
350m: 3:40.80 32.15 750m: 8:00.37 32.67 1150m: 12:22.74 33.33
400m: 4:12.73 31.93 800m: 8:32.86 32.49 1200m: 12:55.89 33.15
5. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 16:28.29 885 28,00
50m: 30.65 30.65 450m: 4:55.95 33.16 850m: 9:21.93 33.36 1250m: 13:47.86 33.33
100m: 1:03.56 32.91 500m: 5:29.24 33.29 900m: 9:55.35 33.42 1300m: 14:20.99 33.13
150m: 1:36.56 33.00 550m: 6:02.57 33.33 950m: 10:28.61 33.26 1350m: 14:53.63 32.64
200m: 2:09.97 33.41 600m: 6:35.67 33.10 1000m: 11:02.08 33.47 1400m: 15:26.56 32.93
250m: 2:43.14 33.17 650m: 7:09.14 33.47 1050m: 11:34.84 32.76  1450m: 15:58.26 31.70
300m: 3:16.15 33.01 700m: 7:42.24 33.10 1100m: 12:07.97 33.13 1500m: 16:28.29 30.03
350m: 3:49.62 33.47 750m: 8:15.53 33.29 1150m: 12:41.17 33.20
400m: 4:22.79 33.17 800m: 8:48.57 33.04 1200m: 13:14.53 33.36
6. PALAZON GALINDO, Grau 09 G.E.IE.G. 16:29.76 881 27,00
50m: 30.62 30.62 450m: 4:58.02 33.88 850m: 9:24.54 33.39 1250m: 13:48.82 33.19
100m: 1:03.92 33.30 500m: 5:31.34 33.32 900m: 9:57.48 32.94 1300m: 14:22.16 33.34
150m: 1:37.73 33.81 550m: 6:04.78 33.44 950m: 10:30.66 33.18 1350m: 14:55.27 33.11
200m: 2:11.43 33.70 600m: 6:37.47 32.69 1000m: 11:03.69 33.03 1400m: 15:27.66 32.39
250m: 2:44.59 33.16 650m: 7:10.69 33.22 1050m: 11:36.55 32.86 1450m: 15:59.57 31.91
300m: 3:17.99 33.40 700m: 7:44.23 33.54 1100m: 12:09.69 33.14 1500m: 16:29.76 30.19
350m: 3:50.80 32.81 750m: 8:17.86 33.63 1150m: 12:42.58 32.89
400m: 4:24.14 33.34 800m: 8:51.15 33.29 1200m: 13:15.63 33.05
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EDECRAC.O OPEN Internacional de Catalunya Club Natacié
BE NATACIO TERRASSA, 11 - 13/4/2025 Terrassa

Prova 2, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts

7. MATEO ARTACHO, Alan 09 G.E.IE.G. 16:39.71 855 26,00

50m: 28.95 28.95 450m: 4:54.05 34.25 850m: 9:26.96 34.40 1250m: 13:59.58 34.33
100m: 1:00.03 31.08 500m: 5:28.13 34.08 900m: 10:00.98 34.02 1300m: 14:33.05 33.47
150m: 1:31.76 31.73 550m: 6:02.22 34.09 950m: 10:34.95 33.97 1350m: 15:05.93 32.88
200m: 2:04.01 32.25 600m: 6:36.21 33.99 1000m: 11:09.33 34.38 1400m: 15:38.65 32.72
250m: 2:38.32 34.31 650m: 7:10.72 3451 1050m: 11:43.47 34.14 1450m: 16:10.37 31.72
300m: 3:12.17 33.85 700m: 7:44.97 34.25 1100m: 12:17.34 33.87 1500m: 16:39.71 29.34
350m:; 3:45.98 33.81 750m: 8:18.73 33.76 1150m: 12:51.40 34.06

400m:; 4:19.80 33.82 800m: 8:52.56 33.83 1200m: 13:25.25 33.85

8. ROURA CLEMENTE, Marc 07 G.E.IE.G. 16:40.55 853 25,00

50m: 30.05 30.05 450m: 4:58.02 33.91 850m: 9:26.77 33.47 1250m: 13:54.61 33.19
100m: 1:02.96 32.91 500m: 5:31.55 33.53 900m: 10:00.68 33.91 1300m: 14:28.53 33.92
150m: 1:36.16 33.20 550m: 6:05.10 33.55 950m: 10:34.37 33.69 1350m: 15:02.25 33.72
200m: 2:09.61 33.45 600m: 6:38.09 32.99 1000m: 11:08.11 33.74 1400m: 15:36.20 33.95
250m: 2:43.24 33.63 650m: 7:11.55 33.46 1050m: 11:41.87 33.76  1450m: 16:09.50 33.30
300m: 3:16.64 33.40 700m: 7:45.34 33.79 1100m: 12:15.23 33.36  1500m: 16:40.55 31.05
350m: 3:50.10 33.46 750m: 8:19.45 34.11 1150m: 12:48.11 32.88

400m:; 4:24.11 34.01 800m: 8:53.30 33.85 1200m: 13:21.42 33.31

9. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 16:46.85 837 -

50m: 29.85 29.85 450m: 4:56.68 33.46 850m: 9:27.49 33.51 1250m: 13:59.81 33.97
100m: 1:02.64 32.79 500m: 5:30.58 33.90 900m: 10:01.49 34.00 1300m: 14:33.90 34.09
150m: 1:35.73 33.09 550m: 6:04.30 33.72 950m: 10:35.31 33.82 1350m: 15:07.66 33.76
200m: 2:09.26 33.53 600m: 6:38.37 34.07 1000m: 11:09.53 34.22 1400m: 15:41.55 33.89
250m: 2:42.38 33.12 650m: 7:12.15 33.78 1050m: 11:43.28 33.75 1450m: 16:14.70 33.15
300m: 3:16.07 33.69 700m: 7:46.15 34.00 1100m: 12:17.65 34.37 1500m: 16:46.85 32.15
350m:; 3:49.31 33.24 750m: 8:19.94 33.79 1150m: 12:51.81 34.16

400m:; 4:23.22 33.91 800m: 8:53.98 34.04 1200m: 13:25.84 34.03

10. MARTINEZ QUINTERO, Cesar Alfonso 05 C.N. Barcelona 16:56.38 814 24,00

50m: 30.46 30.46 450m: 5:01.30 33.80 850m: 9:31.19 33.90 1250m: 14:04.11 34.18
100m: 1:03.74 33.28 500m: 5:34.87 33.57 900m: 10:05.31 34.12 1300m: 14:38.54 34.43
150m: 1:37.60 33.86 550m: 6:08.37 33.50 950m: 10:39.43 34.12 1350m: 15:13.01 34.47
200m: 2:11.49 33.89 600m: 6:42.08 33.71 1000m: 11:13.36 33.93 1400m: 15:47.81 34.80
250m: 2:45.58 34.09 650m: 7:15.75 33.67 1050m: 11:47.20 33.84 1450m: 16:22.37 34.56
300m: 3:19.34 33.76 700m: 7:49.61 33.86 1100m: 12:21.25 34.05 1500m: 16:56.38 34.01
350m: 3:53.59 34.25 750m: 8:23.37 33.76 1150m: 12:55.44 34.19

400m:; 4:27.50 33.91 800m: 8:57.29 33.92 1200m: 13:29.93 34.49

11. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 16:58.34 809 -

50m: 31.19 31.19 450m: 5:04.55 34.30 850m: 9:37.65 33.30 1250m: 14:08.60 34.07
100m: 1:04.58 33.39 500m: 5:38.96 34.41 900m: 10:11.47 33.82 1300m: 14:42.94 34.34
150m: 1:38.71 34.13 550m: 6:13.28 34.32 950m: 10:45.29 33.82 1350m: 15:17.32 34.38
200m: 2:12.76 34.05 600m: 6:47.89 34.61 1000m: 11:19.53 34.24 1400m: 15:51.95 34.63
250m: 2:47.01 34.25 650m: 7:22.08 34.19 1050m: 11:52.77 33.24 1450m: 16:25.45 33.50
300m: 3:21.49 34.48 700m: 7:56.75 34.67 1100m: 12:26.61 33.84 1500m: 16:58.34 32.89
350m: 3:55.91 34.42 750m: 8:31.01 34.26 1150m: 13:00.51 33.90

400m: 4:30.25 34.34 800m: 9:04.35 33.34 1200m: 13:34.53 34.02

12. RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar 17:1477 771 23,00
50m: 30.69 30.69 450m: 5:04.52 34.36 850m: 9:39.72 34.02 1250m: 14:20.53 35.37
100m: 1:04.32 33.63 500m: 5:38.87 34.35 900m: 10:14.46 34.74 1300m: 14:56.06 35.53
150m: 1:38.26 33.94 550m: 6:13.27 34.40 950m: 10:49.31 34.85 1350m: 15:30.99 34.93
200m: 2:12.68 34.42 600m: 6:47.79 3452 1000m: 11:24.34 35.03 1400m: 16:06.60 35.61
250m:; 2:46.87 34.19 650m: 7:22.12 34.33 1050m: 11:59.54 35.20 1450m: 16:41.13 34.53

300m: 3:21.39 34.52 700m: 7:56.79 34.67 1100m: 12:34.81 35.27 1500m: 17:14.77 33.64
350m: 3:55.72 34.33 750m: 8:31.28 34.49 1150m: 13:09.79 34.98

400m: 4:30.16 34.44 800m: 9:05.70 34.42 1200m: 13:45.16 35.37

13. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander 09  C.N. Terrassa 17:21.29 757 22,00

50m: 30.06 30.06 450m: 5:07.50 35.31 850m: 9:49.54 35,53 1250m: 14:28.54 35.09
100m: 1:03.46 33.40 500m: 5:42.79 35.29 900m: 10:24.50 34.96 1300m: 15:03.41 34.87
150m: 1:37.75 34.29 550m: 6:17.97 35.18 950m: 10:59.50 35.00 1350m: 15:38.53 35.12
200m: 2:12.62 34.87 600m: 6:53.32 35.35 1000m: 11:34.51 35.01 1400m: 16:14.00 35.47
250m:; 2:47.29 34.67 650m: 7:28.47 35.15 1050m: 12:09.09 34.58 1450m: 16:48.16 34.16
300m: 3:22.07 34.78 700m: 8:03.58 35.11 1100m: 12:43.78 34.69 1500m: 17:21.29 33.13
350m: 3:57.09 35.02 750m: 8:38.70 35.12 1150m: 13:18.66 34.88

400m: 4:32.19 35.10 800m: 9:14.01 35.31 1200m: 13:53.45 34.79
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14. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 17:43.36 710 21,00

50m: 30.85 30.85 450m: 5:14.65 36.28 850m: 10:02.18 35.63 1250m: 14:48.01 35.47
100m: 1:05.43 34.58 500m: 5:50.83 36.18 900m: 10:38.16 35.98 1300m: 15:23.75 35.74
150m: 1:40.73 35.30 550m: 6:26.74 35.91 950m: 11:14.09 35.93 1350m: 15:59.19 35.44
200m: 2:16.23 35.50 600m: 7:02.79 36.05 1000m: 11:50.12 36.03 1400m: 16:34.61 35.42
250m: 2:51.53 35.30 650m: 7:38.24 35.45 1050m: 12:25.81 35.69 1450m: 17:09.09 34.48
300m: 3:26.99 35.46 700m: 8:14.59 36.35 1100m: 13:01.43 35.62 1500m: 17:43.36 34.27
350m: 4:02.88 35.89 750m: 8:50.47 35.88 1150m: 13:36.94 35.51

400m:; 4:38.37 35.49 800m: 9:26.55 36.08 1200m: 14:12.54 35.60

15. CHIVA REGALADO, Jaume 08 C.N. Atletic-Barceloneta 17:47.62 702 20,00

50m:  32.02 32.02  450m: 5:18.79  36.34  850m: 10:07.50  35.48 1250m: 14:54.22  35.43
100m: 1:07.04 35.02  500m: 554.81  36.02  900m: 10:43.69 36.19 1300m: 15:29.90  35.68
150m: 1:42.85 3581  550m: 6:30.92 36.11  950m:; 11:19.43 3574 1350m: 16:05.57  35.67
200m: 2:18.84 35.99  600m: 7:06.85  35.93 1000m: 11:55.85  36.42 1400m: 16:41.31  35.74
250m: 2:54.93  36.09  650m: 7:42.87  36.02 1050m: 12:31.07 35.22 1450m: 17:15.99  34.68
300m: 3:30.71 35.78  700m: 8:19.08  36.21 1100m: 13:07.25  36.18 1500m: 17:47.62  31.63
350m: 4:06.66 35.95  750m: 8:55.53  36.45 1150m: 13:42.81  35.56

400m: 4:42.45 3579  800m: 9:32.02  36.49 1200m: 14:18.79  35.98

16. AGUDELO RAMOS, Mauricio 10 C.N. Martorell 17:57.26 683 19,00

50m: 32.06 32.06 450m: 5:19.30 35.96 850m: 10:09.75 36.34 1250m: 15:02.90 36.56
100m: 1:06.76 34.70 500m: 5:55.29 35.99 900m: 10:46.52 36.77 1300m: 15:38.95 36.05
150m: 1:42.41 35.65 550m: 6:32.13 36.84 950m: 11:23.15 36.63 1350m: 16:14.95 36.00
200m: 2:18.69 36.28 600m: 7:09.05 36.92 1000m: 11:59.94 36.79 1400m: 16:50.31 35.36
250m: 2:54.38 35.69 650m: 7:45.07 36.02 1050m: 12:36.14 36.20 1450m: 17:24.90 34.59
300m: 3:30.42 36.04 700m: 8:21.36 36.29 1100m: 13:12.70 36.56 1500m: 17:57.26 32.36
350m: 4:06.34 35.92 750m: 8:58.19 36.83 1150m: 13:49.20 36.50

400m:; 4:43.34 37.00 800m: 9:33.41 35.22 1200m: 14:26.34 37.14

17. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 17:57.47 683 18,00

50m: 31.61 31.61 450m: 5:19.88 35.94 850m: 10:10.20 36.31 1250m: 15:01.04 35.83
100m: 1:06.68 35.07 500m: 5:55.86 35.98 900m: 10:46.77 36.57 1300m: 15:37.20 36.16
150m: 1:42.79 36.11 550m: 6:31.97 36.11 950m: 11:23.16 36.39 1350m: 16:12.81 35.61
200m: 2:19.20 36.41 600m: 7:08.53 36.56 1000m: 11:59.90 36.74 1400m: 16:49.03 36.22
250m: 2:55.40 36.20 650m: 7:44.76 36.23 1050m: 12:36.39 36.49 1450m: 17:24.21 35.18
300m: 3:31.65 36.25 700m: 8:21.40 36.64 1100m: 13:12.79 36.40 1500m: 17:57.47 33.26
350m: 4:07.68 36.03 750m: 8:57.89 36.49 1150m: 13:48.93 36.14

400m:; 4:43.94 36.26 800m: 9:33.89 36.00 1200m: 14:25.21 36.28

18. VELAR IBANEZ, Arnau 06 C.E.N. Cabrera De Mar 18:00.37 677 17,00

50m: 30.93 30.93 450m: 5:14.16 36.34 850m: 10:05.28 36.21 1250m: 14:58.47 36.74
100m: 1:04.93 34.00 500m: 5:50.96 36.80 900m: 10:41.85 36.57 1300m: 15:34.92 36.45
150m: 1:39.23 34.30 550m: 6:27.03 36.07 950m: 11:18.17 36.32 1350m: 16:11.57 36.65
200m: 2:14.24 35.01 600m: 7:03.42 36.39 1000m: 11:54.91 36.74 1400m: 16:48.08 36.51
250m: 2:49.70 35.46 650m: 7:39.92 36.50 1050m: 12:31.44 36.53 1450m: 17:24.83 36.75
300m: 3:25.43 35.73 700m: 8:16.16 36.24 1100m: 13:08.18 36.74 1500m: 18:00.37 35.54
350m: 4:01.47 36.04 750m: 8:52.35 36.19 1150m: 13:45.03 36.85

400m: 4:37.82 36.35 800m: 9:29.07 36.72 1200m: 14:21.73 36.70

BX MATAS VELASCO, Guillermo 9% C.N. Mataro -
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